Договор № _____
г. Ростов-на-Дону

 ___ __________ 2011 г.
Наименование учреждения, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице Руководителя Фамилия Имя Отчество, действующего на основании Основание, с одной стороны, и Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Южный федеральный университет» (ЮФУ) в лице директора Южно-Российского регионального центра информатизации ЮФУ (ЮГИНФО ЮФУ) Крукиера Льва Абрамовича, действующего на основании Доверенности ____________________________, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется провести XIV Всероссийскую молодежную Конференцию-школу с международным участием "Современные проблемы математического моделирования" и опубликовать сборник тезисов докладов.
1.2. Место проведения конференции – база отдыха «Моряк» Новороссийского морского пароходства в г. Новороссийск, Сухая щель (Краснодарский край).

1.3. Время проведения конференции - с 12.09.2011 г. по 17.09.2011 г.
2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ, ПОРЯДОК И СРОК ОПЛАТЫ
2.1 Стоимость организационного взноса составляет 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе НДС 18%. за участие в конференции представителя заказчика Фамилия Имя Отчество участника.
2.2 Оплата участия представителя Заказчика осуществляется путем перечисления (100% предоплата) или внесения наличных денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
2.3 После проведения конференции стороны оформляют акт сдачи-приемки работ и счет-фактуру.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1 Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством.
3.2 В случае неприбытия на XIV Всероссийскую молодежную Конференцию-школу с международным участием "Современные проблемы математического моделирования", денежные средства возврату не подлежат.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1 Настоящий договор начинает действовать с момента подписания и до исполнения обязательств обеими сторонами.

4.2 Данный договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон, которые имеют одинаковую юридическую силу, и является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между сторонами.
5. МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	 От Заказчика:
	От Исполнителя:

	Реквизиты ЗАКАЗЧИКА
	344090, г. Ростов-на-Дону, пр. Стачки, 200/1, корп. 2

тел.(863)-219-97-10, факс (863)-219-97-11

ИНН: 6163027810, КПП: 616802002, ОКАТО 60401382000
Южно-Российский региональный центр информатизации ЮФУ

Р/с № 40503810800000000273 в ОАО КБ «ЦЕНТР-ИНВЕСТ» г. Ростов-на-Дону,
К/с № 30101810100000000762 в ГРКЦ ГУ Банка России
 по Ростовской области г. Ростов-на-Дону; БИК 046015762

	Руководитель
___________________И.О. Фамилия
МП
	Директор ЮГИНФО ЮФУ, проф.

__________________________Л. А. Крукиер

МП

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
Мы, нижеподписавшиеся, представитель Заказчика Руководитель Учреждения Фамилия И.О., с одной стороны, и представитель Исполнителя директор Южно-Российского регионального центра информатизации ЮФУ (ЮГИНФО ЮФУ), Крукиер Лев Абрамович с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что представитель Заказчика Фамилия И.О. участника принял участие в период с 12.09.2011г. по 17.09.2011г. в работе XIV Всероссийской молодежной Конференции-школы с международным участием "Современные проблемы математического моделирования" .
Всего оказано услуг на сумму: 1500 (Одна тысяча пятьсот) рублей в том числе НДС 18%.
Вышеперечисленные услуги предоставлены надлежащим образом и в оговоренные сроки.
	От Заказчика:
	От Исполнителя:

	Руководитель Учреждения
	Директор Южно-Российского регионального центра информатизации ЮФУ

______________________ И.О. Фамилия

______________________ Л.А. Крукиер

м.п.

м.п.